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EURUSD

Ard arda açıklanan teşvik paketleri bazı ekonomistlere göre 

GSYH’lerde normale dönüşü ABD’ye Euro Bölgesi’nden bir yıl 

önce getirecek. Ancak bazı uzmanlar Avrupa’nın uzun vadeli 

potansiyeli düşünerek teşvikleri nereye harcayacağına dikkat 

etmesini daha doğru buluyor. ABD Başkanı Joe Biden’ın 1,9 trilyon 

dolarlık yeni teşvik paketinin ardından birçok finansal kuruluş, 

ABD’de COVID-19 krizinden çıkışın ve pandemi öncesi büyümeye 

dönüşün Avrupa’dan çok daha hızlı olacağını öngörmeye başladı. 

Uzmanlar ABD’nin pandemi öncesi büyüklüğüne 2021’in ortasında 

ulaşacağını, Euro Bölgesi’nde ise bunun ABD’den yaklaşık bir yıl 

sonra görülebileceğini öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

İstikrarlı yükselişinin düzeltmesinin geldiği görülen EURUSD 

paritesinde, düşüşlerin bugün için kısıtlı kalacağı öngörülmektedir. 

1.2011 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir. Alımların bu 

seviyeye yakın gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi direnç seviyesi 

ise 1.2132 olarak belirlenmiştir.
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GBPUSD

Birleşik Krallık'ta yaklaşık 20 milyon kişiye koronavirüs aşısının ilk 

dozu verildi. Hükümetin açıkladığı verilere göre İngiltere'de aşının ilk 

dozunun uygulandığı kişilerin sayısı 16 milyon 600 bini geçti, İskoçya, 

Kuzey İrlanda, Galler de eklenince Birleşik Krallık'ta toplam 

aşılananların sayısı 19 milyon 600 bini aşmış oldu. Aşının ikinci 

dozunun da uygulandığı kişilerin sayısı da 768 bin 810'a yükseldi. 

İngiliz hükümeti Temmuz ayının sonuna kadar ülkedeki bütün 

yetişkinlerin aşılanmasını hedefliyor. İngiltere'de 50 yaş üstü gruba 

dahil herkese 15 Nisan'a kadar ilk doz aşının uygulanması 

amaçlanıyor. Aynı tarihe kadar 16-64 yaş aralığında olup kronik 

rahatsızlığı olanlar ile, engelli ve yaşlılara ücretsiz bakım 

sağlayanların da aşılanması planlanıyor. Bu tarihten sonra da 

hükümet yaş gruplarına göre aşı uygulamaya devam edecek. Bir 

sonraki grup, 40 yaş ve üstünün 15 Nisan itibarıyla aşılanacağı 

duyuruldu. Oxford Üniversitesi aşının çocuklarda da denendiğini 

duyurdu ancak henüz çocukların aşılanmasına yönelik bir plan yok. 

İngiltere'de açıklanan son verilere göre toplam pozitif vaka sayısı 4 

milyonu aştı ama Ocak ayından bu yana günlük vaka sayılarında 

büyük oranda düşüş kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD

paritesinde, 1.3857 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç

seviyesi ise 1.4079 olarak görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Çin ve Japonya, finansal istikrar ve iki ülke arasındaki ticari

faaliyetleri genişletmek için dev bir swap anlaşmasına imza attı.

Habertürk'te yer alan habere göre Japonya Merkez Bankası

(BOJ) tarafından yapılan açıklamada, swap anlaşması 25 Ekim

2021 tarihine kadar sürecek ve 30 milyar dolar (200 milyar yuan -

3.4 trilyon yen) değerinde yerel para takasına olanak tanıyacak.

Japonya Başbakanı Shinzo Abe'nin Pekin ziyareti esnasında

yapılan anlaşma aynı zamanda ticaretteki dolarizasyonu önlemek

i çin de büyük önem taşıyor. ABD tahviline sahip ülkeler arasında

başı çeken Çin ve Japonya geçtiğimiz ağustos ayında ciddi

miktarda senet ve bono satmıştı.

BOJ tarafından yapılan açıklamada "Japonya ve Çin arasında

güçlendirilen ekonomik ve finansal mekanizma sayesinde Japon

finans kuruluşları remninbi bazlı işlerini genişletebilecek." denildi.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden alımların geldiği görülen ve 

yükseliş trendi içerisinde hareket eden USDJPY 

paritesinde, bugün için düşüşlerin kısıtlı kalacağı 

öngörülmektedir. Alım yönünde kalmanın uygun olduğu 

görülen paritede 106.156 ve 105.659 seviyelerine yakın 

alımların gelebileceği öngörülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Şubat ayında yükselen tahvil faizleri ve güçlenen ABD 

dolarından dolayı 2016 yılının Kasım ayından sonraki en kötü 

ayını geçirdi. Gram altın ise 435 TL civarında başladığı Şubat 

ayını 414 TL seviyesinde kapattı. 10 yıl vadeli ABD Hazine tahvili 

faizi Şubat ayının başarında yüzde 1,09 seviyesinde bulunurken 

enflasyonun yükseleceğine ve ekonomik toparlanmaya dair 

beklentilerle Şubat ayını 32 baz puan yükselişle kapattı. Dolar 

Spot Endeksi ise Şubat ayında yüzde 0,3’e yakın yükseliş 

kaydetti. Altın, Şubat ayına ons başına 1.855 dolar seviyesinde 

başladıktan sonra ayın son işlem gününde sert bir düşüş 

yaşayarak 1.720 dolara kadar geriledi. Şubat ayında yüzde 5’ten 

fazla düşüş kaydeden değerli metal yeni aya yükselişle başladı. 

Geçen haftayı da yüzde 4’ten fazla düşüşle kapatan ons altın, 

cuma gününü kapattığı 1.734 dolar seviyesini en son 19 

Haziran’da görmüştü. Altın pazartesi günü yüzde 0,95 yükselişle 

ons başına 1.750 dolar civarından işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1750 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1762 ve 1797 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1705 - 1682 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

Petrol fiyatları, OPEC+ toplantısının yapılacağı haftaya ilk

seansta yükselişle başladı.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında, cuma günü yüzde 3,2

düşüş kaydettikten sonra varil başına 63 dolara doğru yükseldi.

Perşembe ünü toplanacak olan OPEC+ koalisyonunun üretimi

biraz artıracağı düşünülüyor.

Suudi Arabistan enerji bakanı üreticilere dikkatli davranmalarına

dair uyarıda bulunsa da gruptaki ülkelerin nasıl bir tutum

takınacakları hala belirsizliğini koruyor.

OPEC+’ın kesintilerine ek olarak ham petrolün toparlanmasında 

Asya piyasalarındaki talep de etkili oldu. ABD Başkanı Joe 

Biden’ın 1,9 trilyon dolarlık teşvik paketine bir adım daha 

yaklaşılması da petrol fiyatlarını destekledi.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 62.35 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. Yükseliş

potansiyeli devam etmektedir. Önemli direnç seviyesi 64.22
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DAX

Almanya'da 27 Aralık'ta başlatılan aşı kampanyasının etkilerini

göstermeye başladığı bildirildi. Aşılanan 80 yaş üstü grupta ölüm

ve ağır vaka sayısının belirgin ölçüde düştüğü kaydedildi.

Almanya'da huzur evlerinde koronavirüs nedeniyle hayatını

kaybeden ya da hastaneye kaldırılan kişilerin sayısında

aşılamaların başlamasının ardından belirgin düşüş kaydedildiği

bildirildi.

Almanya'nın önde gelen gazetelerinden Frankfurter Allgemeine

Zeitung'un (FAZ) büyük huzur evi işletmecileri arasında yaptığı

ankete göre, aşılama kampanyasının başlangıcından bu yana

Covid-19'a yakalanan, hastalık nedeniyle hastaneye sevk edilen

ve ölen kişi sayısında güçlü düşüş oldu.

Kuzey Ren-Vestfalya ve Rheinland-Pfalz eyaletlerinde Katolik 

hayır kuruluşu Johanniter'e bağlı 28 huzur evinde barınan 2 bin 

400 kişi arasında koronavirüs nedeniyle hastaneye kaldırılan ya 

da ölenin neredeyse kalmadığı kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 13776 ve 13672 seviyelerine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 14013  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.
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BTCUSD

Bitcoin'in hızlı yükselişi herkesin dilinde. Bir yanda dijital para 

biriminin geleceğin altını olabileceğini söyleyenler, diğer yanda 

bunun tümüyle şişirilmiş bir balon olduğunu düşününler var.

Bitcoin, geçen pazar 58 bin dolar seviyesine çıkarak yeni bir 

rekor kırarken salı sabahı 46 bin dolara kadar gerilemişti. 

Tesla'nın CEO'su ve Bitcoin hayranı Elon Musk'ın bile "kripto 

para biriminin fazla değerlenmiş olabileceğini” söylemesi üzerine 

gelen bu düşüş özellikle Bitcoin’e kuşkuyla yaklaşanların 

ekmeğine yağ sürdü. Ancak geçen salı gününden sonra Bitcoin

bir süre daha yükselmeye devam etti. Geçen çarşamba günü 

kripto para yeniden yükseldi ve 50 bin doların üzerinde işlem 

gördü.

Microsoft'un kurucusu Bill Gates, Bitcoin konusunda "Benim 

düşüncem, eğer Elon'dan daha az paranız varsa muhtemelen 

dikkatli olmalısınız” yorumunu yapıyor. Peki tarih, Bitcoin'in

geleceği hakkında yapılan yorumlar bize bu kripto para birimiyle 

ilgili ne söyleyebilir? DW, Bitcoin'in geleceğin altını mı yoksa 

patlamaya hazır büyük bir balon mu olduğunu öğrenmek bunu 

uzmanlara sordu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 43605 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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